（様式第２５号）

令和　　年　　月　　日
退職資金仮計算リスト作成依頼書

公益財団法人東京都私学財団　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （個人立の場合は設置者名）

下記のとおり退職資金仮計算リストの作成を依頼します。
　１　加入校
	学校コード
	学校（幼稚園）名

　２　仮計算基準日
令和　　年　　月　　日現在の退職資金
　３　作成教職員（該当する方にチェックを入れてください。）
· 教職員（教職員コードと氏名を記載してください。）
教職員コード　　　　　　　　氏 名
　     教職員コード　　　　　　　　氏 名
教職員コード　　　　　　　　氏 名
 教職員コード　　　　　　　　氏 名

 教職員コード　　　　　　　　氏 名
· 全員分
　４　利用目的

	財団

処理欄

（様式第２５号）

令和○○年　○月　○日
退職資金仮計算リスト作成依頼書

公益財団法人東京都私学財団　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名　　学校法人　私学学園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　理事長　　東京　太郎　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （個人立の場合は設置者名）

下記のとおり退職資金仮計算リストの作成を依頼します。

　１　加入校

	学校コード
	学校（幼稚園）名
	○○○○〇学校

	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

　２　仮計算基準日
令和○○年　○月　○日現在の退職資金

　３　作成教職員（該当する方にチェックを入れてください。）

· 教職員（教職員コードと氏名を記載してください。）
教職員コード　００００　　　氏 名　　〇〇　〇〇
　     教職員コード　　　　　　　　氏 名
教職員コード　　　　　　　　氏 名
 教職員コード　　　　　　　　氏 名

 教職員コード　　　　　　　　氏 名
· 全員分
　４　利用目的

　　　退職金試算のため

	財団

処理欄

連絡担当者名：

電話番号：

 記入例

長 理

印 事

連絡担当者名：　新宿　一郎

電話番号：　０３－○○○○－○○○○

(

全員の場合はこちらをチェックしてください